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ARKÖSUNDS INTRESSEFÖRENING Protokoll nr 7/2024 

Styrelsemöte i Arkösunds intresseförening 2024-06-02 

Närvarande: Anna-Lena Hansson, Jonas Albinsson, Pelle Lundblad,  
   Veronica Nordmark, Ann Andersson, Anders Carlson, Sören Hellman, 

Dick Petersén 

Frånvarande: Anders Granqvist, Anette Andersson. Pia Zandén, Minna Lundgren, 
Maria Netz, Sebastian Sandberg 

    
Övriga närvarande:  Anna-Lena Hansson (adjungerad), Margareta Sjögren-Jonsson ##1- 2,  

Carl-Henrik Jonsson ##1- 2 

# Mötets öppnande 
Vice ordf Dick Petersén hälsade alla välkomna och öppnade dagens möte.  

# Margareta Sjögren-Jonsson visade presentationsmaterial inför sommarens musikkvällar 
och berättade om övrig turistinformation. Anna-Lena hämtar ut på tryckeri när de är 
färdiga.   

# Den föreslagna dagordningen godkändes.  
  
# Att jämte ordföranden justera dagens protokoll utsågs Anders Carlsson. 

# Föregående protokoll; Protokoll nr 7/2024 från 2024-05-05 lades till handlingarna. 

# Möte med Annika Åberg och Kristina Leinonen  
Jonas rapporterade att kommunen har för avsikt att ha en arbetsgrupp för att hantera Isola 
Bellas framtid från och med 2025. AIF ser att det ska fortsätta som det varit, men kan inte 
ta på sig ansvaret att driva Isola Bella vilket kommunen uttryckt önskemål om.  

# Golfbanan och skötselschema   
 Svårt att få frivilliga att ta sopa minigolfbanan och vattna blommorna. Dick och Sören 

fyller ut schemat.   

# Midsommar, ansvar och roller  
Jonas och Ann meddelade att “läget är under kontroll”. Saknas någon som kan server 
fika.  
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# Bastun  
 Beslutades att Veronica städar bastun varje onsdag under sommaren. Färskvatten till 
 bastun körs ut av Jonas efter propå från Sören. Beskrivning till nyckelskåpet vid bastun  
 behöver göras om..  

# Kvarngrunden-nuläge  
 Takduken är ännu inte uppsatt. Jonas mejlar regelbundet till leverantören, men får inte  
 svar. Vimpel till tälttaket är inköpt.   

# Skärgårdsrådet, ev närvaro och rapport 
 Ingen representation från AIF. Lars Fahlen från SSRS och Jonny Månsson deltog från  
 Arkösund.  

# Musikkvällar 
 Ett parkeringsbolag är villiga att ställa upp och hjälpa till med parkeringen när Peter och  
 Bruno spelar och AIF kan disponera gärdena i kröken vid infarten till Arkösund.  

 Artisternas raiders är genomgångna och klara. Dick och Pelle är kontaktpersoner till  
 artisterna. Sannex önskar bärhjälp den 3e juli, Sören/Pelle/Dick ställer upp.  

 Ann ”håller i” bemanning av kiosken och är tillgänglig som ansvarig alla kvällar utom  
 den 24 juli (Glesbygdsrebellerna). Då behövs en ersättare.   

 Ann tar hand om handkassan och Dick förvarar den hemma hos sig.   
  
 Anders C presenterade ett förslag, att med swish ha omröstning om vilken sista låt som  
 ska spelas. Den låt som fått mest röster vinner. Anders återkommer i frågan.   

# Övriga frågor 
 - Beslutades att anta erbjudande från Johan Thyberg att köpa in ca 20 st böcker för 1000 

kr att sälja. Böckerna finns hos Tellogruppen i Söderköping och bör hämtas av någon i 
AIF. 

 - Upplev Norrköping har bjudit in till möte. Dick kommer att delta från AIF.  

 -  Anders Carlsson har funderat lite runt möjligheterna till en frisbeegolf bana i 
Arkösund. Uppskattad kostnad ca 100 000 kr och det krävs markägartillstånd.    

# Kommande möte 
 Extra möte (avstämningsmöte) den 30 juni kl 15.00 i Skärgården,   
 Ordinarie möte den 1 september kl 15-17   
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# Mötets avslutning 
 Ordförande för mötet tackade de närvarande och förklarade mötet avslutat.  

Vid pennan 
  
Anna-Lena Hansson            
         Justeras 
Dick Petersén    Anders Carlsson 

Arkösunds Intresseförening/ 
aif@upplevarkosund.se 
Org nr: 825 001-8200

mailto:aif@upplevarkosund.se

